
AKADEMICKÝ SENÁT 
UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 

 Z Á P I S č. 9/2021 (264) 
ze zasedání Akademického senátu UTB konaného 18. května 2021 od 13:00 

pomocí prostředků komunikace na dálku 

 

Přítomni: Blaštíková Lucie, Mgr. Ph.D.; Dočkal Adam, Ing.; Dujka Petr, Mgr.; Fluxa Petr, Ing.;  

Halgoš Martin; Horáková Monika, Ing. Ph.D.; Chovancová Miloslava, doc. Ing. CSc.;  

Kozáková Věra, Mgr. Ph.D.; Kuřitka Ivo, doc. Ing. et Ing. Ph.D. et Ph.D.; Matýsek Miroslav, Ing. Ph.D.; 

Melichárek Zdeněk, Mgr. Ph.D.; Mráček Aleš, doc. Mgr. Ph.D.; Mrázek Jan, Ing.;  

Musil Miroslav, Ing. Bc. Ph.D.; Nemeškal Libor, doc. MgA. Ph.D.; Nguyen Quang Milan, BcA.;  

Noga Pavel, doc. Mgr. A. ArtD.; Novák Petr, doc. Ing. Ph.D.; Ondra Pavel, Ing.; Rybová Magdaléna, Bc.;  

Sedlačík Michal, doc. Ing. Ph.D.; Skarupská Helena, PhDr. Ph.D.; Skovajsa Jan, Ing.;  

Soukalová Radomila, Ing. Ph.D.; Staněk Michal, doc. Ing. Ph.D.; Strohmandl Jan, Ing. Ph.D.;  

Sysala Tomáš, Ing. Ph.D.; Sysel Martin, doc. Ing. Ph.D.; Trojan Jakub, RNDr. MSc. MBA. Ph.D.; 

Úředníček Zdeněk, doc. RNDr. Ing. CSc.; Valášek Pavel, doc. Ing. CSc.; Zapletal Rostislav, MgA. 

Celkem přítomno: 32 členů AS UTB (z 35) 

Omluveni: Kopřivová Kateřina, Bc.; Paul David, Bc.; Skácel Václav, MgA. 

Stálí účastníci zasedání: Beníček Lubomír, Ing. Ph.D.; Kalenda Jan, Mgr. Ph.D.;  

Knápková Adriana, doc. Ing. Ph.D.; Macháčková Alena, Ing. CSc.; Sedlařík Vladimír, prof. Ing. Ph.D. 

Přizvaní hosté: Večeřová Hana, Ing. 

Zasedání zahájil a řídil předseda AS UTB doc. Sysel.  

Ověření přítomnosti členů AS UTB. 

Doc. Sysel oznámil změny členství v AS UTB: 

• Ryzí Nikolas, Bc. ukončil členství na vlastní žádost. 

• Mach Václav, Ing. Ph.D. úspěšně obhájil disertační práci. 

Dr. Skarupská informovala, že Buček Patrik, Bc. úspěšně obhájil diplomovou práci.  

 

Schválený předběžný program zasedání 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření UTB ve Zlíně za rok 2020”. 

6. Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti UTB ve Zlíně za rok 2020“. 

7. Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty humanitních studií“. 

8. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě humanitních studií“. 

9. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě logistiky a krizového řízení“. 

10. Různé. 

Ad 1) Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

Zápis z předchozího zasedání byl po zapracování připomínek zaslán všem účastníkům zasedání 

a zveřejněn v informačním systému UTB. 

K hlasování přítomno 26 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 264/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 8/2021 (263) ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

  



   

 

 

2 

Hlasování: 

Pro:       26 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 264/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 8/2021 (263) ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Ad 2) Stav plnění usnesení AS UTB 

Na předchozím zasedání nebyla přijata žádná usnesení, ze kterých vyplývají úkoly nebo vyžadují 

kontrolu plnění. 

Ad 3) Projednání programu zasedání 

K hlasování přítomno 26 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 264/2: 

AS UTB schválil program zasedání AS UTB č. 9/2021 (264) ve znění: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Slib nových členů AS UTB. 

5. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

6. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření UTB ve Zlíně za rok 2020”. 

7. Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti UTB ve Zlíně za rok 2020“. 

8. Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty humanitních studií“. 

9. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě humanitních studií“. 

10. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě logistiky a krizového řízení“. 

11. Projednání návrhu „Stanovení koeficientů vyjadřujících náklady na zajištění kvality studia 

ve studijních programech uskutečňovaných v cizím jazyce na UTB ve Zlíně v akademickém 

roce 2021/2022“. 

12. Nominace zástupce AS UTB do komise pro posuzování projektových žádostí. 

13. Různé. 

Hlasování: 

Pro:       26 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 264/2: 

AS UTB schválil program zasedání AS UTB č. 9/2021 (264) ve znění: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Slib nových členů AS UTB. 

5. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

6. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření UTB ve Zlíně za rok 2020”. 

7. Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti UTB ve Zlíně za rok 2020“. 

8. Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty humanitních studií“. 

9. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě humanitních studií“. 

10. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě logistiky a krizového řízení“. 



   

 

 

3 

11. Projednání návrhu „Stanovení koeficientů vyjadřujících náklady na zajištění kvality studia 

ve studijních programech uskutečňovaných v cizím jazyce na UTB ve Zlíně v akademickém 

roce 2021/2022“. 

12. Nominace zástupce AS UTB do komise pro posuzování projektových žádostí. 

13. Různé. 

Ad 4) Slib nových členů AS UTB 

Ing. Adam Dočkal – zástupce FT, studentská komora. 

Ing. Jan Skovajsa – zástupce FAI, studentská komora. 

Složením slibu se oba zástupci ujali své funkce člena AS UTB. 

SLIB ČLENA AKADEMICKÉHO SENÁTU UTB  

Slibuji, že jako člen Akademického senátu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně budu vždy jednat v souladu 

s právními normami státu a Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, s demokratickými a akademickými 

principy a se svým svědomím, s plnou odpovědností vůči akademické obci v zájmu Univerzity Tomáše 

Bati ve Zlíně a všech jejích součástí, v zájmu jejího postavení, úrovně a rozvoje, v zájmu obecné 

vzdělanosti a vysokého školství. 

 

Ad 5) Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

Rektor prof. Sedlařík 

-  Vydání vnitřních norem: 

- SR č. 8/2021 – nahrazuje Směrnici rektora č. 11/2020 - Studium zahraničních studentů 

v akreditovaných studijních programech uskutečňovaných v cizím a českém jazyce na UTB. 

- SR č. 9/2021 – Program podpory přechodu absolventů doktorských studijních programů 

do praxe v počátcích jejich akademické kariéry na Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně. 

- RR č. 12/2021 – ruší RR č. 11/2021 a platí do odvolání – Dočasná omezení a přijatá opatření 

na Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně v souvislosti s výskytem nemoci COVID-19. 

- RR č. 13/2021 - Ubytovací stipendium pro druhé období akademického roku 2020/2021. 

- RR č. 14/2021 - Cena rektora pro ocenění vynikajících výsledků ve vzdělávacích činnostech. 

- RR č. 15/2021 – ruší RR č. 6/2018 a 37/2020 - Rozhodnutí o dislokaci v objektech U1, U2, 

U3, U4, U5, U55, U56, U10, U11, U13, U15, U16, U17, U18. 

- RR č. 16/2021 – Vyhlášení interní soutěže na podporu vědeckovýzkumné činnosti 

ve společenských oborech 2021–2023. 

- Mimořádné zasedání kolegia rektora, na kterém zástupce Kloknerova ústavu představil expertní 

zprávu (posouzení) o stavu budovy U1. Shoda s děkany, postavení nové budovy (ne 

rekonstrukce), možnosti financování z jiných zdrojů. V příštím roce pouze poloviční odvody a 

v dalších letech se s mimořádným odvodem již nepočítá. Zahájení vyklizení budovy 

k 1. 7. 2021. Změny v dislokaci objektů viz RR 15/2021. 

- MŠMT – Národně technická knihovna. 

- MŠMT zpracování nového individuálního systémového projektu – Operační program Výzkum, 

vývoj a vzdělávání je tematickým programem MŠMT. Cílem programu je podpora vzdělávání, 

vývoje a výzkumu v ČR. 

- MŠMT rozhodnutí o poskytnutí dotace na ukazatel 1. 

- MŠMT instrukce pro jmenování nových profesorů, termín konání 4. a 23. 6. 2021, v obou 

termínech má UTB zástupce. 

- Jednání se zástupci fakult – implementace systému hodnocení akademických pracovníků. 

- 19. 5. 2021 setkání s Radou Zlínského kraje. 

- Správní rada UTB – zasedání dne 21. 5. 2021. 

- Rada pro vnitřní hodnocení UTB – zasedání dne 25. 5. 2021. 



   

 

 

4 

- Dr. Sysala poukázal na zdražování veškerých vstupů ve stavebnictví a vznesl dotaz, zda stále 

platí plánovaná cena na výstavbu U1 ve výši 450 mil. Kč a dotace z MŠMT bude 125 mil. Kč. 

Kvestor – vyslovil předpoklad, že MŠMT posoudí konstatování ve zprávě Nejvyššího 

kontrolního úřadu, že vysoké školy nejsou schopny čerpat peníze, které pro ně ministerstvo 

vyčlenilo na dlouhodobé investice (jen cca na 60 %). Uvedl podíl UTB na trhu vzdělávání vyšší 

než 3 %, domnívá se, že by neměl být problém, aby se zvedl dotační titul na 300 a více mil. Kč. 

Ve fondu pro U1 bychom měli 125 mil. Kč a nevidí důvod, proč by ve fondu Rozpočet stavební 

komise nebyly prostředky na pokrytí požadovaných částek. 

Jak se dál budou vyvíjet ceny služeb a materiálů – čím dříve začneme s projektem U1, tím lépe. 

Na konci tohoto pololetí budeme mít zpracován Investiční záměr na téma novostavba U1. Jedna 

věc je, kolik máme přiděleno, a druhá věc, jak se budeme moci uplatnit mezi ostatními, kteří 

nebudou moci čerpat. 

Prorektorka doc. Knápková 

- Testování na UTB funguje, minulý týden 1100 testů zaměstnanců i studentů, jeden pozitivní 

záchyt. 

- Aktuální čísla nezaměstnaných absolventů, zveřejněno na Ministerstvu práce a sociálních věcí: 

k 30. 4. 2021 celkem 53, srovnatelné s minulými roky, počet tedy nebyl ovlivněn pandemií 

Covid. 

- 18. 5. 2021 v 16:00 diskuze PwC Tech Juice, tentokrát na téma inovací, strategie, digitalizace 

a odvahy nejen ve světě designu, určeno hlavně pro studenty. 

- Doc. Sysel vznesl dotaz, zda po skončení home-office musí mít zaměstnanci sedící v jedné 

místnosti respirátor. 

Doc. Knápková – musíme dodržovat vládní nařízení. 

Prorektor dr. Beníček  

- Informace pro studenty: spuštěno inovované šetření – hodnocení kvality výuky za LS – poběží 

až do 20. 6. 2021.  

- Příprava Rozhodnutí rektora, ve kterém se uvolňují současná platná omezení pro VŠ. 

Prorektor dr. Kalenda  

- Prezentace šetření – zpětná vazba od zaměstnavatelů našich absolventů (800 zaměstnavatelů), 

zpracovává se, zjištěna nezaměstnanost našich absolventů pod 2 % – což je velmi dobrý 

výsledek.  Zjištěno vysoké uplatnění studentů, pokles hodnocení u FHS – ze 2/3 pedagogické 

obory, zbývající 1/3 zdravotnictví a filologie.  Prezentace je přílohou zápisu. 

Kvestor dr. Černý  

- Zjišťujeme stavební stav sportovního areálu Růmy (zda se vejdeme do plánované cílové částky). 

- Stavební práce na aule objektu U2, uspokojující pokračování, vyměněna podlaha místnosti 

bufetu, strženo obložení. 

- Rekonstrukce U7 – průzkum neodhalil některé nedostatky (technické chyby v projektu 

tzn. neuznané způsobilé výdaje – bude nutná úhrada z vlastních prostředků). 

Ad 6)  Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření UTB ve Zlíně za rok 2020”. 

Předloženo 27. 4. 2021. Projednáno na EK 11. 5. – doc. Novák (předseda EK) – přehledně a dobře 

zpracovaná zpráva, komise doporučuje dokument k hlasování o schválení. 

K hlasování přítomno 30 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 264/3: 

AS UTB schválil materiál „Výroční zpráva o hospodaření UTB ve Zlíně za rok 2020“. 

  



   

 

 

5 

Hlasování: 

Pro:       30 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 264/3: 

AS UTB schválil materiál „Výroční zpráva o hospodaření UTB ve Zlíně za rok 2020“ 

Ad 7) Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti UTB ve Zlíně za rok 2020“. 

Předloženo 20. 4. 2021. Projednáno na LK 11. 5. – dr. Skarupská (předsedkyně LK) - LK doporučuje 

k hlasování o schválení. 

K hlasování přítomno 30 členů 

Návrh usnesení AS UTB č. 264/4 

AS UTB schválil materiál „Výroční zpráva o činnosti UTB ve Zlíně za rok 2020“. 

Hlasování: 

Pro:       30 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 264/4: 

AS UTB schválil materiál „Výroční zpráva o činnosti UTB ve Zlíně za rok 2020“. 

Ad 8) Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty humanitních studií“. 

Předloženo dne 14. 4. 2021. Projednáno v LK 27. 4. 2021. Verze po LK rozeslána dne 30. 4. 2021 

Připomínky zapracovány, LK doporučuje k hlasování o schválení. 

Stanoviska rektora UTB souhlasné. 

K hlasování přítomno 29 členů 

Návrh usnesení AS UTB č. 264/5 

AS UTB schválil materiál „Jednací řád Vědecké rady Fakulty humanitních studií“ ve verzi ze 

dne 30. 4. 2021. 

Hlasování: 

Pro:       29 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 264/5: 

AS UTB schválil materiál „Jednací řád Vědecké rady Fakulty humanitních studií“ ve verzi ze 

dne 30. 4. 2021. 

Ad 9)  Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě humanitních studií“. 

Předloženo dne 14. 4. 2021. Projednáno v LK 11. 5. 2021. 

Zůstává v projednání, zasedání LK dne 1. 6. 2021. 

Ad 10)  Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě logistiky a krizového řízení“. 

Předloženo dne 26. 4. 2021. Projednáno v LK 11. 5. 2021. 

Zůstává v projednání, zasedání LK dne 1. 6. 2021. 

Dr. Musil – respektovány a zapracovány připomínky, využili jsme zaslaného vzoru – poděkování LK. 



   

 

 

6 

Ad 11) Projednání návrhu „Stanovení koeficientů vyjadřujících náklady na zajištění kvality 

studia ve studijních programech uskutečňovaných v cizím jazyce na UTB ve Zlíně 

v akademickém roce 2021/2022. 

Předloženo 11. 5. 2021. AS UTB schvaluje dle čl. 14 odst. 3 Statutu UTB.  Prorektor dr. Beníček 

uvedl materiál, z důvodu změny výše základu pro stanovaní poplatků bylo nutno přepočítat koeficienty 

tak, aby výše poplatků zůstaly nezměněné. 

 

Ad 12) Nominace zástupce AS UTB do komise pro posuzování projektových žádostí. 

Navržen doc. Noga. Skrutátoři doc. Kuřitka (FT) a Ing. Skovajsa (FAI). 

K tajnému hlasování přítomno 29 členů 

Návrh usnesení AS UTB č. 264/6 

AS UTB schválil doc. Mgr. A. Pavla Nogu, ArtD. členem komise pro posuzování projektových žádostí. 

Hlasování: 

Pro:       25 

Proti:       0 

Zdržel se:    4 

Usnesení AS UTB č. 264/6: 

AS UTB schválil doc. Mgr. A. Pavla Nogu, ArtD. členem komise pro posuzování projektových žádostí. 

Ad 13) Různé 

- Doc. Sysel  

- 11. 5. 2021 schůzka s Kloknerovým ústavem – sepsání zprávy a posouzení bylo provedeno 

v Praze v Kloknerově ústavu. Ústav provedl rozbor dodaných materiálů a srovnání s normami 

(žádné další zkoušky neproběhly). Z dodaných materiálů provedl finanční srovnání rekonstrukce 

a výstavby nového objektu. Z posouzení, zda rekonstrukce nebo novostavba – doporučuje 

demolici a novostavbu s kvalitním založením.  

Při jakékoliv rekonstrukci by se musely splnit nové – přísnější normy a těm již stavba 

nevyhovuje, podloží je méně stabilní než např. u obchodního domu, ale projektanti s tím počítali 

(lze to předpokládat). 

Z odpovědí na dotazy vyplynulo: 

- objekt není v havarijním stavu, že by hrozilo jeho brzké zavření, 

- při současném zatížení je možno stavbu provozovat dále s nejasnou dobou trvání. Problém 

může vzniknout při silném větru, silném sněžení a zemětřesení. 

 

- Přílohy k zápisu – koncept bude rozesílán bez příloh. Přílohy zašlu na vyžádání. Přílohy budou 

zveřejněny s finálním zápisem v informačním systému. (současný stav). 

- Rozvoz jídel domů (home-office) - Ředitel KMZ: Po ujištění ze strany TPO a jejich možností 

uvolnit pro tuto práci řidiče, budeme v nabídce rozvozu balených jídel domů pokračovat 

do konce měsíce června. 

- V případě úspěšného ukončení studia je nutno požádat o zařazení na seznam náhradníků 

v případě, že student chce nadále pracovat v AS UTB, viz čl. 8 odst. 3 Volebního řádu AS UTB: 

- Člen AS UTB, který byl zvolen jako student, řádně ukončil studium a přihlásil se na téže 

součásti ke studiu, může do sedmi dnů ode dne řádného ukončení studia písemně sdělit 

předsedovi AS UTB, že se hodlá stát náhradníkem.  

- V takovém případě bude zařazen jako náhradník do seznamu náhradníků v pořadí podle 

obdržených hlasů (čl. 6 odst. 2 VŘ AS UTB) na dobu nejvýše 4 měsíců a povolán do AS 

UTB po zápisu do studia.  

- Není-li uchazeč v této lhůtě do studia zapsán, přestává být náhradníkem. 

- Doc. Kozáková informovala o účasti na rozvrhové komisi dne 10. 5. 2021 – řešení výukových 

prostor pro ZS, navýšeny počty uchazečů – zájem o kombinovanou formu studia, blokace 



   

 

 

7 

zkouškových hodin před 7:00 a po 20:00, dislokace výuky na budovy, kapacita studentů v jedné 

místnosti.  

Univerzita má dostatečné prostory pro výuku v akademickém roce 2021/22. 

- Doc. Novák – jak výuka a rozvrhy v ZS? Bude něco probíhat on-line? 

Dr. Beníček – MŠMT umožnilo zvláštní režim do září 2021. Rozvrháři jsou připraveni v případě 

potřeby „překlopit“ rozvrhy do on-line formy. 

Termín příštího zasedání a předběžný program 

K hlasování přítomno 31 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 264/7 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 15. června 2021 od 13 hodin 

a předběžný program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Slib nových členů AS UTB. 

5. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

6. Projednání návrhu „Stanovení koeficientů vyjadřujících náklady na zajištění kvality studia 

ve studijních programech uskutečňovaných v cizím jazyce na UTB ve Zlíně v akademickém 

roce 2021/2022“. 

7. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě humanitních studií“. 

8. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě logistiky a krizového řízení“. 

9. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě aplikované informatiky“. 

10. Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty logistiky a krizového řízení“. 

11. Různé. 

Zasedání se bude konat formou veřejně přístupné elektronické konference pomocí prostředků 

komunikace na dálku. Přímý odkaz a způsob připojení budou upřesněny ve svolání zasedání a zároveň 

zveřejněny ve veřejné části internetových stránek UTB. 

 

Hlasování: 

Pro:       31 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 264/7: 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 15. června 2021 od 13 hodin 

a předběžný program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Slib nových členů AS UTB. 

5. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

6. Projednání návrhu „Stanovení koeficientů vyjadřujících náklady na zajištění kvality studia 

ve studijních programech uskutečňovaných v cizím jazyce na UTB ve Zlíně v akademickém 

roce 2021/2022“. 

7. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě humanitních studií“. 

8. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě logistiky a krizového řízení“. 



   

 

 

8 

9. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě aplikované informatiky“. 

10. Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty logistiky a krizového řízení“. 

11. Různé. 

Zasedání se bude konat formou veřejně přístupné elektronické konference pomocí prostředků 

komunikace na dálku. Přímý odkaz a způsob připojení budou upřesněny ve svolání zasedání 

a zároveň zveřejněny ve veřejné části internetových stránek UTB. 

 

Příští řádné zasedání AS UTB proběhne v úterý 15. června 2021 od 13 hodin. 

Zasedání se bude konat formou veřejně přístupné elektronické konference pomocí prostředků 

komunikace na dálku. Přímý odkaz a způsob připojení budou upřesněny ve svolání zasedání 

a zároveň zveřejněny ve veřejné části internetových stránek UTB. 

Konec zasedání: 14:43 

Ve Zlíně dne 20. 5. 2021 

Zapsala T. Kosinová, doc. Sysel 

 

 

 

 doc. Ing. Michal Staněk, Ph.D. v. r. doc. Ing. Martin Sysel, Ph.D. v. r.  

  místopředseda AS UTB předseda AS UTB 

 

 


